

JOBB & KARRIÄR

Annonsera:
Ring 08-550 552 70



Vi söker nu Duktiga snickare Arbetande byggledare

Du ska vara ansvarsfull, ambitiös och gärna ha flera års erfarenhet i branschen samt B-körkort.

Tillträde omgående.

Maila ditt CV till anna@jsproduktion.com
www.jsproduktion.com

BHV-sjuksköterska söktes till Barnhälsan Kvarnen

Barnhälsan Kvarnen är belägen i ljusa barnvänliga lokaler nära Jakobsbergs buss och pendeltågsstation. Hos oss arbetar 8 erfarna och engagerade BHV-sjuksköterskor som på uppdrag av landstinget driver Barnhälsan Kvarnen AB. Vår organisation bygger på Barnhälsan Kvarnens självstyre med engagemang och delaktighet från medarbetare vilket leder till korta beslutsvägar.

Arbetsuppgifter: Du arbetar förebyggande med barn och familjer utifrån barnhälsovårdens basprogram.

Kvalifikationer: Vi söker dig som är legitimerad sjuksköterska med vidareutbildning inom barn och ungdom alternativt distriktsköterska. Erfarenhet från BVC är meriterande. Kunskap i svenska motsvarande C1 är ett krav. Vi ser gärna att du är ansvarstagande och trygg i din yrkesroll samt att du gillar utmaningar och vill vara delaktig i enhetens utveckling. Vi lägger stor vikt på personlig lämplighet.

Anställningsform: Tillsvidareanställning. **Omfattning:** Heltid. **Lön:** Månadslön. **Sista ansökningsdag:** 2019-11-04.

Kontakt: Skicka din ansökan till tillträdande verksamhetschef Cecilia von Bahr Solberg cecilia@bvckvarnen.com. Barnhälsan Kvarnen, Cecilia von Bahr Solberg, Vibblabyvägen 3, 177 64 Järfälla.

Information om tjänsten lämnas av Cecilia von Bahr Solberg 08-584 303 74.



TAXIFÖRARE SÖKES

Ett av Taxi Kurir Stockholms större åkerier söker chaufförer i hela Storstockholm.

Nya bilar.

Hör av dig till Peder Carlsson på
0708-66 31 00
eller info@autoteam.se

meconet

Exaktafjädrar AB i Kungens Kurva ingår sedan 2013 i den Finska koncernen Meconet. Vi konstruerar och tillverkar krävande metallkomponenter efter våra kunders behov, krav och specifikationer. Meconet koncernen omsätter idag 500 milj. och är drygt 270 anställda.

Produktionsingenjör med erfarenhet av LEAN

Du ansvarar för produktivitet och LEAN utveckling samt kvalitet. I tjänsten ingår även ansvaret för planering av underhåll, och implementering av nya produkter. Du deltar också aktivt i framtagande av investeringsplaner. Rapportering sker direkt till VD.

Läs mer på www.karisma.se. Kontaktperson Kurt Ståhl tel 0739-465 805. Ansök idag enkelt direkt på www.karisma.se dock senast 2 november.



Generalagent för ClubCar



Epton Trading är ett framgångsrikt familjeföretag som sedan 1988, är generalagent i Sverige för det världsledande elbilsföretaget Club Car. Med vårt stora utbud av eldrivna transportfordon och golfbilar har vi byggt upp en stark och marknadsledande position i Sverige. Vi växer år från år inom områden där såväl kunder som miljön har glädje och nytta av våra produkter. Epton Trading är ett stabilt bolag och har för närvarande 15 anställda med huvudkontor, produktion och centrallager i Vallentuna. Se vidare: www.epton.se

Vi söker en: ADMINISTRATÖR

Som person är du kommunikativ och tycker om att prata i telefon. Du skall dela vår värdegrund avseende mycket god kundservice och vara en sann lagspelare.

Våra medarbetare arbetar med öppenhet och handlingskraft för att nå resultat, utveckling och delaktighet. Som vår blivande kollega är du flexibel, kan sätta gränser och har en stor portion av eget driv.

För att du ska trivas med rollen är det viktigt att du är en problemlösare, kan ta egna beslut och är ordningsam.

Vi vill att du har B-körkort och har du dessutom BE är det ett extra plus. Ytterligare extra plus är erfarenhet av offentliga upphandlingar och administrativa kontakter med Transportstyrelsen.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med provanställning under 6 månader.

Arbetsuppgifter

- Logistksamordning; planering av uthyrningsverksamheten, transporter
- Försäljning och fordonsadministration
- Försäljning; nya och begagnade fordon
- Externa kontakter; kunder, återförsäljare och leverantörer

Du som känner igen dig så här långt är social, noggrann, driven, självgående, stresstålig och vill ha många bollar i luften är varmt välkommen med din intresseanmälan.

Maila in din CV till gunnar.werner@gmail.com så snart som möjligt.

Intervjuer görs löpande.

Frågor besvaras av Gunnar Werner, 070-567 07 60.

LidingöDoktorn söker chefssjuksköterska med goda ledarkvalifikationer

LidingöDoktorn är en välfungerande husläkarmottagning med ett öppet arbetsklimat, bra rutiner och hög kvalitet.

Vi söker dig som har arbetat som sjuksköterska i minst 3 år. Du bör ha erfarenhet av primärvård samt ledare/chefsbefattning. Med stöd av verksamhetschef och ledningsgrupp kommer du att leda, planera och utveckla din arbetsgrupp och verksamheten. Tjänsten innebär även en viss del klinisk tjänstgöring.

För mer information och ansökan senast 14 oktober 2019

Åsa Holvid, 08 544 814 00, asa.holvid@ptj.se

www.lidingodoktorn.se

Vi ser fram emot din ansökan!

Praktikertjänst

Hitta din nya personal via våra tidningar och digitala kanaler.

För annonsering
ring 08-550 552 70

STOCKHOLM **JOBB**

